

Ofertant : SRL «Magistrala-Nistru»

O F E R T Ă

Către Primăria com.Rublenița, r.Soroca.

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, M.Moldovan, reprezentant ai ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: « **Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum din s. Rublenița cu beton ciment. Lot II**» pentru suma **de 344 883,50 lei** (trei sute patruzeci și patru mii opt sute optzeci și trei lei,50 bani), la care se adaugă TVA în cuantum de **68 976,69 lei** (șasezeci și opt mii nouă sute șaptezeci și șase lei,69 bani).

Total pentru lucrările executate: **413 860,19 lei** (patru sute treisprezece mii opt sute șasezeci lei,19 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în timp de trei luni.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile** (șasezeci zile), respectiv pînă la data de 15 octombrie 2020 inclusiv, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază :

a) nu depunem oferta alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

15 august 2020.

_____ M. Moldovan, în calitate de director, legal autorizat să semnez
oferta pentru și în numele SRL «Magistrala-Nistru».

ANEXĂ LA OFERTĂ.

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0,00% din prețul total oferat.
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de % din prețul total oferat în cuantum de 5,00% (din prețul total oferat) constituie **20,7 mii lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 1 (unu) an.
4. Perioada de mobilizare(durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) - 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) - 5 zile calendaristice.

Ofertant, director SRL «Magistrala-Nistru»

M. Moldovan

**Lucrări de reparație a unei porțiuni de
drum din s. Rublenița cu beton ciment.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Valoarea de deviz 413 860,19 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea drumului cu beton ciment				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,04	787,50 0,00	1 606,50 0,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	357,00	12,50 0,00	4 462,50 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,46	417,12 0,00	609,00 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie, h=15cm,	m3	87,84	553,42 34,59	48 612,21 3 038,68
5	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri	t	0,47	13 257,15 1 407,15	6 230,86 661,36
6	PB02A	Turnarea manuala a betonului B22.5 in piteni	m3	13,86	1 520,12 123,97	21 068,83 1 718,27
7	DC05B	Imbracaminte din beton B 22.5 cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2	585,60	310,98 39,79	182 110,74 23 298,10
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si	m	21,87	68,37	1 495,26

1	2	3	4	5	6	7
		dilatatie in betonul de uzura la drumuri			16,72	365,56
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,19	792,11 0,00	150,50 0,00
10	TsI50E	Transportarea pamintului cu autocamioane la distanta 5 km	t	33,46	26,52 0,00	887,50 0,00
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului	m3	19,12	17,88 17,88	341,92 341,92
Total Amenajarea drumului cu beton ciment						267 575,82
Incluziv salariu						29 423,89
		2. Fintina				
12	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	0,59	1 777,93 611,80	1 048,98 360,96
13	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc	1,00	1 955,00 0,00	1 955,00 0,00
14	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	1,00	2 224,06 126,85	2 224,06 126,85
15	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,05	1 750,00 0,00	87,50 0,00
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,80	393,02 51,90	314,42 41,52
17	AcA07B	Montarea in pamint, a tevilor din PVC, avind diametrul de 160 mm	m	10,00	366,14 21,33	3 661,40 213,34

1	2	3	4	5	6	7
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,24	391,44 52,08	485,38 64,58
19	TsD02D1 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,03	140,00 0,00	4,20 0,00
Total Fintina						9 780,94
Incluziv salariu						807,25
Cheltuieli directe			lei		277 356,76	
Contributii sociale si medicale			22,50 %		6 802,01	
Total			100,00 +		284 158,77	
Cheltuieli de regie			14,50 %		41 203,02	
Total			100,00 +		325 361,79	
Beneficiul de deviz			6,00 %		19 521,71	
Total			100,00 +		344 883,50	
TVA			20,00 %		68 976,69	

Total deviz: **413 860,19**
Incluziv salariu **30 231,14**

Intocmit (D.Naclitchii)
(funcția, semnătura)

Verificat (A.Budei)
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectLucrări de reparație a unei porțiuni de drum din s. Rublenița cu beton
ciment.

Catalog de prețuri unitare

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea drumului cu beton ciment				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			787,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,50
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			12,50
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	250,00	12,50
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			417,12
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	350,00	417,12
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=15cm,	m3			553,42
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,59
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	0,2030	285,00	57,85
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	1,2190	285,00	347,42
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	295224000 40101	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	224,00	3,37
5	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la	t			13 257,15

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri				
	931006001 9930	Muncitor	h-om	24,4000	57,66	1 407,15
	271070351 7201	Armatura	t	1,0000	11 850,00	11 850,00
6	PB02A	Turnarea manuala a betonului B22.5 in piteni	m3			1 520,12
	712301102 00	Betonist	h-om.	0,9500	57,66	54,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2000	57,66	69,18
	266310222 5	Beton gata preparat marca B22.5	m3	1,0080	1 378,00	1 388,94
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	295227000 3720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	15,00	5,70
7	DC05B	Imbracaminte din beton B 22.5 cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 18 cm	m2			310,98
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6500	57,66	37,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	142210220 350	Beton in stratul de rezistenta B22.5	m3	0,1860	1 378,00	256,30
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,85	0,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	7,50	0,76
	268213260 11	Placi din XPS gr.20mm	m2	0,0590	41,35	2,44
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	25,00	0,18
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	15,00	1,07
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	5,00	0,05
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	15,00	0,67
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	150,00	6,75
	295227000 3608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	224,00	1,59
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	0,50	1,10
8	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			68,37
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	268111600	Disc armat cu segm. diamant crest.larg.	buc	0,0035	1 500,00	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	2000	d=400 mm				
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,60
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	155,00	45,57
9	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			792,11
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	792,11
10	TsI50E	Transportarea pământului cu autocamion la distanță 5 km	t			26,52
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	250,00	26,52
11	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului	m3			17,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
		2. Fântina				
12	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apă circulară (inelare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană	m3			1 777,93
	713605001 2000	Instalator alimentare apă	h-om	7,2000	57,66	415,36
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	57,66	196,44
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	1 255,00	170,17
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	750,00	12,71
	141112220 1752	Piatră spartă	m3	0,2260	285,00	67,63
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	3,20	0,37
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	450,00	915,25
13	AcE10A 1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apă, în teren fără apă subterană. Nota: resursul cu normă 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			1 955,00
	266112643 30911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	135,00	135,00
	266112643 31011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	660,00	660,00
	266112643 30913	Inel prefabricat pt. camine KIQ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	225,00	225,00
	266112643	Placi prefabricate pt. camine	buc	1,0000	415,00	415,00

1	2	3	4	5	6	7
	31014	KIPI-10-1(0,10 m3)				
	266112643 31010	Placi prefabricate pt. camine KIPI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	520,00	520,00
14	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			2 224,06
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	2,2000	57,66	126,85
	287527420 0000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 995,00	2 014,95
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,0000	1,37	49,81
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1300	245,00	31,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0350	15,00	0,60
15	TsC02B 11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodaririi apelor	100 m3			1 750,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	350,00	1 750,00
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			393,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,90
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	245,00	269,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	19,13
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	51,00
17	AcA07B	Montarea in pamint, a tevilor din PVC, avind diametrul de 160 mm	m			366,14
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,66	21,33
	252121671 60	Teava din PVC neplastifiata D160	m	1,0500	312,20	334,37
	252490671 0000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	60,00	10,44
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			391,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	52,08
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	245,00	268,71
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,45
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	0,2100	90,00	18,87

1	2	3	4	5	6	7
		m3/min				
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,32
19	TsD02D 11	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm in conditiile gospodarii apelor	100 m3			140,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2500	420,00	140,00

Intocmit (D.Naclitchii)
(funcția, semnătura)

Verificat (A.Budei)
(funcția, semnătura)

Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum din s. Rublenița cu beton ciment.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse

Valoarea de deviz 413 860,19 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	386,98	57,66	22 313,26
2.	71230110200	Betonist	h-om.	13,17	57,66	759,38
3.	7129020012800	Pavator	h-om	52,70	57,66	3 038,68
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,71	57,66	675,20
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,20	57,66	126,85
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,95	57,66	458,40
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,11	57,66	2 082,11
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,01	57,66	115,90
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,47	57,66	661,36
		Total manopera				30 231,14

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	17,83	285,00	5 081,55
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-40 mm	m3	107,08	285,00	30 517,80
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,14	285,00	39,90
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,37	245,00	580,65
5.	142210220350	Beton in stratul de rezistenta B22.5	m3	108,92	1 378,00	150 091,76
6.	2320187315789	Decofrol	kg	6,44	5,00	32,20
7.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	59,15	7,50	443,62
8.	25212167160	Teava din PVC neplastifiata D160	m	10,71	312,20	3 343,66
9.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	1,74	60,00	104,40
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,36	1,37	49,81
11.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,00	135,00	135,00
12.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	225,00	225,00
13.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,00	520,00	520,00
14.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	660,00	660,00
15.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	415,00	415,00
16.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,08	1 255,00	100,40
17.	2663102225	Beton gata preparat marca B22.5	m3	13,97	1 378,00	19 250,66
18.	2664102101126	Var	kg	0,07	3,20	0,22
19.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	750,00	7,50
20.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,08	1 500,00	120,00
21.	26821326011	Placi din XPS gr.20mm	m2	34,55	41,35	1 428,64

22.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	2,93	11,85	34,72
23.	2710703517201	Armatura	t	0,47	11 850,00	5 569,50
24.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,01	1 995,00	2 014,95
25.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	4,10	25,00	102,50
26.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	55,63	15,00	834,45
27.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,43	15,00	21,45
28.	4100126202818	Apa	m3	0,20	15,00	3,00
		Total materiale de construcții				221 728,34

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,86	120,00	103,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,43	90,00	38,70
3.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	3,69	420,00	1 549,80
4.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	1 288,32	0,50	644,16
5.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	26,35	150,00	3 952,50
6.	29522400040101	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	22,66	350,00	7 931,00
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,74	350,00	609,00
8.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,02	350,00	1 757,00
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,25	350,00	87,50
10.	2952260003553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	0,01	420,00	4,20
11.	2952270003608	Vibroinfigitor acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	26,35	5,00	131,75
12.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere internă 2,9 (4 CP)	h-ut	5,27	15,00	79,05
13.	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	26,35	15,00	395,25
14.	2952270004204	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	6,43	155,00	996,65
15.	3410520001373	Automacară 5 tf	h-ut	1,20	450,00	540,00
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,55	250,00	887,50
17.	3410540000006	Autobasculantă	h-ut	17,85	250,00	4 462,50
18.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	5,48	224,00	1 227,52
		Total utilaje de construcții				25 397,28

Total:

Cheltuieli directe	lei	277 356,76
Contribuții sociale și medicale	22,50 %	6 802,01
Total	100,00 +	284 158,77
Cheltuieli de regie	14,50 %	41 203,02
Total	100,00 +	325 361,79
Beneficiul de deviz	6,00 %	19 521,71
Total	100,00 +	344 883,50
TVA	20,00 %	68 976,69

Total deviz:

413 860,19

Intocmit

(D.Naclițchi)

(funcția, semnătura)

Verificat

(A.Budei)

(funcția, semnătura)